2020年07月０8日

宗像支部所属チーム代表者

宗像支部トレセン 関係者

宗像支部 技術部      各位

（公社）福岡県サッカー協会

宗像支部長  西嶌慎二

技術部長  永友勝義

2020年度 宗像支部トレセン 練習会・選考会

参加におけるガイドライン

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より宗像支部の諸事業にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

さて、今年度は新型コロナの猛威により、これまでに経験の無い様々な対応を余儀なく

されておりますが、宗像支部トレセンの活動については、新型コロナ感染対策の観点から

以下のとおり、参加におけるガイドラインを提示させて頂きます。

本ガイドラインの運用においては、国や自治体、上位団体の方針や基準を踏まえ

状況に応じて、予告なく適時修正・変更をさせて頂きます。

～ガイドライン～

ご家族を含め、直近2週間で、以下①～⑦の項目にあてはまる、

または疑いがある場合は参加を自粛するようにお願い致します。

 ①関東圏・関西圏への往来がある。 （県外・九州圏外・関西圏・関東圏）

 ②熱が37.3℃以上ある。

 ③味覚・嗅覚に異常がある。

 ④顔色・唇の色が悪い。

 ⑤体調がすぐれない。

 ⑥倦怠感がある。

 ⑦その他、参加に不安または気になる点がある。

また、参加される場合は、以下⑧～⑭の項目についての遵守をお願い致します。

 ⑧移動中のマスク着用。

 ⑨移動中・着替え・給水においても他の選手との距離を保つ。

 ⑩握手・ハイタッチ・私語は控える。

 ⑪水筒の共用をしない。

 ⑫練習後、着替えを素早く行い、早めに帰路につく。

 ⑬寄り道をせずに早めに帰宅する。

 ⑭帰宅後すぐに、うがい・手洗い（できれば消毒）をし、可能ならシャワーを浴びる。

※ トレーニング中は、指導者・選手共にマスクをはずして行いますので、

  上記ガイドラインと合わせて、ご理解とご協力をお願い致します。

 ■ 問い合わせ先  大石 潤（宗像支部技術部）

携帯ＴＥＬ：０９０－１０８７－８３４１  PC-mail ：munakatacentralfc@yahoo.co.jp